股票代码：300381 股票简称：溢多利
公告编号：2023-031

债券代码：123018 债券简称：溢利转债

  广东溢多利生物科技股份有限公司

关于重大资产出售期后事项进展完成的公告

广东溢多利生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 28

日召开的第七届董事会第十三次会议、第七届监事会第九次会议及 2022 年 3 月

31日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司重大资产出售暨

关联交易方案的议案》等相关议案。公司基于业务发展及战略布局考虑出售医药

板块业务，即现金出售持有的湖南新合新生物医药有限公司（以下简称“新合新”）、

湖南科益新生物医药有限公司（以下简称“科益新”）和河南利华制药有限公司

（以下简称“利华制药”）三个标的公司全部股权（以下简称“本次交易”）。截

至 2022 年 4月 26 日，上述重大资产出售事项实施完毕。

本次交易前，为满足本次交易所涉标的公司的经营及发展的需要，依据《公

司法》《证券法》等法律法规及《公司章程》，公司为新合新、利华制药的银行贷

款提供了连带责任担保，并严格履行了信息披露义务。公司与交易对方在交易协

议中制定了切实可行的担保置换方案和反担保措施，要求自 2022 年 4月 26 日股

权交割日起 12 个月内，被担保人完成担保置换或解除原担保人担保责任。截至

2023 年 4 月 26 日，新合新与利华制药已足额偿还公司所担保的全部银行借款，

公司涉及的担保责任已全部解除。

特此公告。

广东溢多利生物科技股份有限公司

董事会

 2023 年 4月 27 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。